
 

COMUNE DI SETZU 
Provincia del Medio Campidano 

 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 91   DEL 23-12-2025 
 

ORIGINALE 
 

Oggetto: NOMINA SEGRETARIO COMPAGNIA BARRACELLARE. 

 
 
L’anno  duemilaventicinque, il giorno  ventitre del mese di dicembre, alle ore 09:00 nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso, la Giunta Comunale si è riunita nelle 
persone seguenti: 

 

Palla Sandro Sindaco P 

Sitzia Eugenio Assessore P 

Scema Eleonora Assessore P 

Muscas Maria Chiara Assessore P 

 
Presenti n.   4 e assenti n.   0.  
 
Partecipa il Segretario comunale Dott.ssa. Gabriella Saba. 
 
Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
Alle ore 12.50 li invita a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 
 
 

 
  



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
PREMESSO che nel Comune di Setzu opera la Compagnia Barracellare, con compiti di vigilanza, 
segnalazione incendi e pericoli nel territorio comunale; 
 
PREMESSO che nello Statuto della Compagnia medesima è prevista la figura del Segretario, come 
coadiuvante del Capitano e con funzioni di verbalizzazioni delle riunioni; 
 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 90 del 29/10/2024 con la quale si nominava la Sig.ra 
Annarita Cotza Segretario della Compagnia Barracellare del comune di Setzu con decorrenza dal 
29/10/2024 al 31/12/2025; 
 
RITENUTO opportuno procedere al rinnovo della nomina del Segretario della Compagnia 
Barracellare del Comune di Setzu; 
 
VISTA la disponibilità della Sig.ra Annarita Cotza a ricoprire la carica di segretario, prot. n. 3679 del 
22.12.2025; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli di cui all’art. 49 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Con voti unanimi, 
 

DELIBERA 
 
DI NOMINARE la Sig.ra Annarita Cotza, Segretaria della Compagnia Barracellare con decorrenza 
dal 01/01/2026 al 31/12/2028. 
 
 
Infine la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere, con votazione unanime e palese 
 

DELIBERA 
 
DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
d.Lgs. 18/08/2000, n. 267 
 
 
 
La seduta termina alle ore 12.55. 
 
 
 
 
 
  



 
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma viene firmato come appresso. 

 
Il Sindaco Il Segretario Comunale 

Sig. Sandro Palla Dott.ssa Gabriella Saba 
 
 

________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
N.  reg. pubblicazioni 
Pubblicata all’albo pretorio dal            per quindici giorni consecutivi. 
 
 Il Segretario Comunale 
 Dott.ssa Gabriella Saba 

 
 

________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  

 

Parere di Regolarità Tecnica 

In ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49, comma 1, e 147-bis del TUEL - D.Lgs. n. 267 del 

18.08.2000, si esprime parere Favorevole. 

 

Data: 22-12-2025 Il Responsabile di Servizio 

 Dott. Sandro Cau 

________________________________________________________________________ 
 
 


